指 定 給 水 装 置 工 事 事 業 者 指 定 申 請 書

年 月

メールアドレス

代 表 者 氏 名

日

川崎市上下水道事業管理者　殿

電 話 番 号

住 所

氏名又は名称

フリガナ

氏　　名
フリガナ

氏　　名

申請者

　水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けた
いので、同法第２５条の２項第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

事 業 の 範 囲

 〈備考〉この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。

機械器具の名称、性能及び数 別表のとおり

当該給水区域で給水装置工事の事業を行
う事業所の名称

上記事業所の所在地

上記事業所で選任されることとなる給水
装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交付番号

上記事業所で選任されることとなる給水
装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交付番号

当該給水区域で給水装置工事の事業を行
う事業所の名称

上記事業所の所在地

 〈備考〉この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。

記入例

住 所

氏名又は名称

○○市○○区○○町○丁目○○番地

　　　　　　　　キュウソウ サブロウ

 〈備考〉この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。

機械器具の名称、性能及び数 別表のとおり

事 業 の 範 囲
上下水道工事

上記に関連する一切の業務

メールアドレス

代 表 者 氏 名

フリガナ

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

　水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けた
いので、同法第２５条の２項第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

○○○－○○○－○○○○

○○　○○

フリガナ

電 話 番 号

指 定 給 水 装 置 工 事 事 業 者 指 定 申 請 書

令和 ○○ 年 ○○ 月

川崎市上下水道事業管理者　殿

申請者

○○ 日

○○給水装置工業株式会社

○○○＠○○○

取締役　　　　給装　次郎

氏　　名 氏　　名

監査役　　　　給装　三郎

　　　　　　　　キュウソウ タロウ

代表取締役　　給装　太郎

　　　　　　　　キュウソウ ジロウ

（法人）登記簿謄本の記載と同様に記載

してください。
（個人）屋号を記載してください。

登記簿謄本の「目的」欄等を参考に
記入してください。

機械器具調書に記入してください。

（法人のみ）
代表取締役から監査役まで
全ての役員を記入してくださ
い。

窓口に提出する日付を記入してください。

両面印刷（表）

担当者のメールアドレス等で
はなく、今後変更する可能性
の低い会社代表メールアド
レス等を記載してください。

記入例

当該給水区域で給水装置工事の事業を行
う事業所の名称

○○給水装置工業　川崎支店

上記事業所の所在地 ○○市○○区○○町○丁目○○番地

上記事業所で選任されることとなる給水
装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交付番号

キュウソウ　タロウ
12345678給装　太郎

キュウソウ　ジロウ
87654321給装　次郎

上記事業所で選任されることとなる給水
装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交付番号

当該給水区域で給水装置工事の事業を行
う事業所の名称

上記事業所の所在地

 〈備考〉この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。

実際に事業を行う事業所の名称、所在
地等を記入してください。
なお、（表面）の「申請者」と同じ場合でも
記入してください。

フリガナも記入してください。

上記とは別の実際に事業を行う事業所
がある場合に、名称、所在地等を記入し
てください。